2021 年２月５日

 各 位

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 良 久

 （ コ ー ド 番 号  6 9 2 7  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先
常 務 取 締 役

事 業 企 画 開 発 室 室 長
秋 葉 泰

 （ T E L  0 3 - 6 2 6 4 - 9 5 1 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020 年 11 月６日に公表いたしました 2021 年３月期通期（2020 年４月１日～

2021 年３月 31 日）の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想の修正

（2020 年４月１日～2021 年３月 3１日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （A）

百万円

8,550

百万円

290

百万円

340

百万円

190

円 銭

10.49

今回修正予想 （B） 8,380 520 580 360 19.87

増減額 （Ｂ－A） △170 230 240 170

増減率 （％） △2.0 79.3 70.6 89.5

（ご参考）

（2020 年３月期）
13,996 385 369 575 31.79

２．修正の理由

当第３四半期連結累計期間における業績及び通期見込みについて精査した結果、売上高は概ね計画通

りですが、効率的な製造活動による原価率の改善、販売費及び一般管理費の低減に努めた結果、営業利益、

経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回る見通しとなりました。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な情報に基

づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上